
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANKINTER 13 Fondo de Titulización de Activos

EUR

30/06/2014

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

Bankinter 11/12/2006  4,05 201  2,48  32.321.827,80 121.211,88 1,83 9 4,06 201  2,48  32.443.039,68 3,85 2,09  62.108.788,02 253  7,08

20/11/2006  95,95 7.892  97,52  765.168.879,33 1.589.817,60 98,17 483 95,94 7.892  97,52  766.758.696,93 96,15 97,91  1.549.431.516,52 11.827  92,92

 12.080Total :  1.611.540.304,54  100,00  8.093  799.201.736,61  1.711.029,48 492  8.093  797.490.707,13

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 133.405,65

 257,91

 1.168.941,87

 98.752,22

 129,84

 978.450,10

 3.477,70

 1,53

 84.082,03

 98.540,80

 129,84

 978.450,10

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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